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Ogłoszenie Prezesa Zarządu ZGK w Rybnie Sp. z o.o.

Prezes Zarządu ZGK w Rybnie Sp. z o.o. działając na podstawie art,24e ust.3 ustawy z dnia
27.L0.2OL7 r, o zmianie ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu
ścieków oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. 2aI7, poz.218o ) oraz decyzji znak:
GD.RZT.70,180,156.2021/O,rn z dnia 25.06 ,2O2l r, Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody
Polskie RZGW w Gdańsku ogłasza, że od dnia 17,O8.2O21, r. na okres 3 lat na terenie Gminy Rybno
obowiązYwaĆ będą następujące ceny za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie
ścieków:

Tabela 1. TarYfa za dostarczoną wodę na okres 3 lat dla Odbiorców usług z Gminy Rybno

Taryfowa
grupa

odbiorców
usłue

Wyszczególnienie cena netto

odldo12
miesiąca

Cena netto

od 13 do 24

miesiąca

cena netto

od 25 do 35

miesiąca

Jednostka

miary

1 2 3 4 5 6

Grupa I - cena wody

, stawka opłaty

abonamentowej

3,2o

2,50

3,25

2,50

3,33

2,5o

zl/m'

zł/miesiąc

Grupa la - cena wody

- stawka opłaty

abonamentowej

3,2o

2,5o

3,25

2,5o

3,33

2,5o

zł/m3

zł/miesiąe

Grupa ll - cena wody

- stawka opłaty

abonamentowej

3,2o

2,50

3,25

2,50

3,33

2,5a

złlm3

złlmiesiąc



Grupa lll - cena wody

- stawka opłaty

abonamentowej

3,20

2,50

3,25

z,5o

3,33

2,5o

złfm"

zł/miesiąc

Grupa lV -cena wody

- stawka opłaty

abonamentowej

3,2o

2,50

3,25

2,5o

3,33

2,5o

zł/m'

zł/miesiąc

Do cen i stawek opłat (netto) nalicza się podatek od towarów i usług (VAT) zgodnie z aktualnie

obowiązującymi przepisami prawa.

1) Grupa I * gospodarstwa domowe,
2) Grupa Ia - gospodarstwa domowe posiadające prąrdomowe przepompownie ścieków typu Pd,
3) Grupa II-zahJady przemysłowo - handlowo - usfugowe,
4) Grupa III - ins§,tucj e uźryteczności publicznej (szkoĘ, przedszko|a. ośrodek zdrowia, struż

pożama, policj a, pocńa, unędy).
5) Grupa'F,I - zakłady gastronomiczne

Tabela 2: Tabela za odprowadzanie ścieków na okres 3 lat dla Odbiorców usług z Gminy Rybno

Taryfowa grupa

odbiorców

usłup

Wyszczególnienie cena netto

od 1do 12

cena netto

od 13 do 24

cena netto

od 25 do 36

Jednostka

miary

1 2 3 4 5 6

Grupa l - cena usługi

odprowadzania ścieków

- stawka opłaty

abonamentowej

5,I7

2,50

5,28

2,5o

5,40

2,50

zl/m'

zł/miesiąc

Grupa la - cena usługi

odprowadzania

ścieków

- stawka opłaty

abonamentowej

4,2o

2,5o

4,31

2,50

4,49

2,50

zUm ś

zł/miesiąc



Grupa ll - cena usługi

odprowadzania ścieków

- stawka opłaty

abonamentowej

5,77

2,5o

5,28

2,5o

5,4o

2,50

złf m'

zł/miesiąc

Grupa lll - cena usługi

odprowadzania ścieków

- stawka opłaty

abonamentowej

5,17

ż,5o

5,28

2,50

5,4o

2,5o

złlm3

zł/miesiąc

Grupa lV - cena usługi

odprowadzania ścieków

-stawka opłaty

abonamentowej

5,25

ż,5o

5,5].

2,5o

6,0].

2,5o

złlm3

zł/miesiąc

Do cen i stawek opłat (netto) nalicza się podatek od towarów i usług (VAT) zgodnie z aktualnie

obowiązującym i przepisami prawa.

Grupa I - obejmująca dostawców ścięków powstających w gospodarstwach domowych,
Grupa Ia - obejmująca dostawców ścieków powstających w gospodarstwach domowych
posiadające przydomowe przepompownie ścieków typu Pd,
Grupa 1I - obejmująca dostawców ścieków powstających w związku zprowadzoną
działalnością gospodarczą tj. produkcyjną, usługową i handlową,
Grupa III - obejmująca dostawców ścieków powstających na nieruchomościach na których
prowadzona jest działalność w sferze uĄteczności publicznej (szkoĘ, przedszkola, ośrodek
zdr ow ia, str aż p o żarna, p o l icj a, p o cńa, urzędy)

5) Grupa IV - zakłady gastronomiczne.
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